АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»________2016 г.                                                               № _______

В  связи  с  принятием   Федерального  закона  от   03  июля  2016  года

№ 360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» и внесением изменения в статью 14 Федерального

закона от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации

прав на недвижимое имущество и сделок с ним», в соответствии с

Федеральным законом от  27 июля 2010 года  №  210-ФЗ «Об  организации

 предоставления государственных и муниципальных услуг»

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :

1. Внести     в     административный       регламент      предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке

малоимущим гражданам, проживающим на территории муниципального

образования «Мирный», по договорам социального найма жилых

помещений муниципального жилищного фонда»,  утвержденный

постановлением администрации Мирного от 31 января 2012 года № 146,

следующее изменение: подпункт 4 пункта 15 изложить в следующей

редакции:

«4) копию документа, подтверждающего право собственности на

жилое помещение (свидетельства о государственной регистрации прав на

О внесении изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление в

установленном порядке малоимущим гражданам, проживающим на

территории муниципального образования «Мирный», по договорам

социального найма жилых помещений муниципального жилищного

фонда», утвержденный постановлением администрации Мирного

от  31  января  2012  года   № 146

недвижимое имущество, выданного до 15 июля 2016 года, или выписки из

Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и

                                                          2

сделок  с ним) – для собственников жилых помещений (с предъявлением

оригинала, если копия нотариально не заверена);».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения постановления возложить на председателя

Муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальной

собственностью и земельными ресурсами администрации Мирного»

Дворецкова И.Ю.

Глава администрации Мирного                    С.В.Соколов